

---

# SK Pos ApS

**CVR-nr.: 37405531**

Naverland 4  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2024**

---

**Lokman Gökhan Aslan**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SK Pos ApS  
Naverland 4  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: info@skpos.dk  
CVR-nr.: 37405531  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive køb og salg af sikkerhedssystemer og kassesystemer samt service heraf.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 203.740 og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2023 en egenkapital på kr. 517.933.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2024.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.344.368</b>	<b>362.042</b>
Personaleomkostninger	1	-1.066.851	-395.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>257.517</b>	<b>-32.973</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-33.731	-6.082
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>223.786</b>	<b>-39.055</b>
Skat af årets resultat	3	-20.046	7.394
<b>Årets resultat</b>		<b>203.740</b>	<b>-31.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		3.740	-31.661
<b>I alt</b>		<b>203.740</b>	<b>-31.661</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	194.373
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>194.373</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.980	218.114
Tilgodehavende skat		7.394	7.394
Andre tilgodehavender		29.070	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>217.444</b>	<b>225.508</b>
Likvide beholdninger		810.942	270.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.128.386</b>	<b>690.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.208.386</b>	<b>690.289</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Andre reserver		30.000	30.000
Overført resultat		237.933	234.193
Forslag til udbytte		200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>517.933</b>	<b>314.193</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	7.500
Skyldig selskabsskat		43.846	23.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		629.107	344.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>690.453</b>	<b>376.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>690.453</b>	<b>376.096</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.208.386</b>	<b>690.289</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	30.000	234.193		314.193
Årets resultat			3.740	200.000	203.740
Egenkapital, ultimo	50.000	30.000	237.933	200.000	517.933

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	1.044.633	382.550
Andre omkostninger til social sikring	22.218	12.465
	<b>1.066.851</b>	<b>395.015</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	0
	<b>20.000</b>	<b>0</b>

### 3. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	43.846	-7.394
Regulering vedrørende tidligere år	-23.800	0
	<b>20.046</b>	<b>-7.394</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	20.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse den 27.01.2016.	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4